%

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 96918/906/0000001/21-18 |
к Договору/Полису СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ
ЧЛЕНОВ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСНОВАННЫХ НА

ЧЛЕНСТВЕ ЛИЦ. ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СТРОИТЕЛЬСТВО, ЗА ПРИЧИНЕНИЕ
ВРЕДА ВСЛЕДСТВИЕ НЕДОСТАТКОВ РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ,

РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА

№ 96918/906/0000001/21 от «25» декабря 2021 г.

г. Киров «01» сентября 2022 г.

АО "АльфаСтрахование", именуемое в дальнейшем «Страховщик», в лице Директора Кировского филиала

Сиделевой Светланы Сергеевны, действующего на основании Доверенность №4087/22№М от 20.04.2022г.,

являющееся резидентом РФ. с одной стороны, и Ассоциация саморегулируемая организация «Объединение

строителей Кировской области» (Ассоциация СРО "ОСКО"), именуемое в дальнейшем «Страхователь», в

лице Генерального директора Ассоциации «СРО «ОСКО» Гребенкина Владимира Петровича, действующего

на основании Устава, являющееся резидентом РФ, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное

соглашение к договору страхования 9691В/906/0000001/21 от «25» декабря 2021г. (далее — Договор) о

нижеследующем:

1. На основании письма №760 от «01» сентября 2022г., с «01» сентября 2022г. стороны договорились

включить в реестр членов Ассоциации СРО «ОСКО» на основании Решения Правления Ассоциации СРО

«ОСКО» от 23.08.2022. №1-22-16:

Наименование . Местонахождение ИНН Срок страхования
организации С по

610040, РФ Кировская
_ область г. Киров

ООО «АРМДОРСТРОЙ» | ул. Торфяная д.18Г

  э

4345458448 01.09.2022 26.12.2022 > бл

2. С «01» сентября 2022г. Приложение № 2 к Договору/Полису № 96918/906/0000001/21 от «25» декабря

2021 г. (Список организаций-членов СРО) изложить в редакции Приложения № | к настоящему

Дополнительному соглашению.

3. В связи с вышеперечисленными изменениями Страхователь оплачивает общую дополнительную

страховую премию в размере 992.00 (девятьсот девяносто два) рубля 00 копеек. Дополнительная страховая ы

премия должна быть оплачена Страхователем в срок до «07» сентября 2022г. В случае неоплаты

дополнительной страховой премии в объеме и в срок, указанные в настоящем пункте, настоящее

Дополнительное соглашение считается не вступившим в силу и в этом случае действуют условия договора

страхования № 9691 В/906/0000001/21 от «25» декабря 2021г.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания.

5. Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, один для Страхователя. один для Страховщика.

7. Во всем остальном. не урегулированном настоящим Соглашением, действуют положения Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН

Страховщик: Страхователь:

АО «АльфаСтрахование» Ассоциация саморегулируемая

Адрес юридический: организация

115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, строение Б «Объединение строителей Кировской

Адрес фактический: области»

610027, г. Киров, ул. Карла Маркса, д. 99 (Ассоциация СРО «ОСКО»)

ИНН 7713056834 КПП 434502002
ОГРН 1027739431730
Банковские реквизиты:

р/сч 40701810301850000366
в АО «АЛЬФА-БАНК»
Кор/счет 30101810200000000593
БИК 044525593
тел. (8332) 20-59-79

Юридический адрес: 610017, г. Киров, ул. М.

Гвардии, 90

Тел. (факс): (8332) 66-29-35, 66-29-37
е-тай: ззко@ЬК.ги Пр: /Лммлм. {гокей-Кгом.ги

ИНН 4345249684 КПП 434501001
ОГРН 1094300000068
р/с № 40703810710180004648 в Филиале

«Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве

БИК 044525411 корсчет

30101810145250000411
Резидент

/ Гребенкин В.П. /

тр».

п №1кд у со. \/906/ 1/21-18 от 01.09.22: к Договору/Полису № 96918/906/0000001/21 от «25»

декэбра 2021 г.

Список организаций - членов СРО

Срок страхования
Номер в

реестре
№ пп организации

000

оо0

000

000

о

000

‹ КА мовы

Горе

000 Внтка-Г

20)

40

20

р
я

2
5
|

|2
 |
3

комбинат

р я

)

(Ак

— 000—
«ик

к

900

— 000 [Ах
до Ч

000

000

И

ло

000

оО

ФГУ утцулилених мелиорании земель и сельскохозийственного волоснабахния по
434603 2712202 12 2022г

000

000 `

900_ с ойком
00‹ :

НОССГЕ

оС

505:
ИГО

и с

ИСОССГЕ НУНЕИЕ

п СЕ

СОСТ $

4150С

154
| с

а Инт
ие

| (5ОУТУ

‹

315 РЕ

12

1 50С ь

ие ТГУ

1 СИР

21 ЕСОУУРЕЕ
41 г

1

Е УЕ

г

ОСТ ЧЕСТУРЕГ

Е У6ЕЕЕРЕГ
и ! УЕ

ССС 1

129751 ЕЕ РР
ЕЕ ЕЕ СУ

ИЕ УУЕР
ЗС СТЕК ЕРИЗУРЕ

150 СЕ УРСС

СОСЕН Е

< 05 е +

СС ГЕ РЕЗИСУРЕР

1508 512$ |951 Е

Г

21 ст

ИЕ

ИС

СЕ!

СЕ Е

31592 1 ХОГОСУРЕР

150551 УДО

! г

сос БЕРУ Р

[4

[$]
тг

УЕ

ХУЕУГУР

УУЕОО

РОО ЕЕ

Е

СИСКОСЕТЕВ ОНтОЕАМ

УТЕРЕ

СРОЕУ

УЕ
СОТ:

УРЕР

11 50С ИСУРОУ РЕ

г

И ЕР ЕЕНСЕСОУ МУР

1 г

СЕ ЕЕНИГУУВУГЕР

ССЗ

данс УТЕРЕ

ЦЕ ©

ак сгЕЕЗОТАЕ
3

11505 51 ТЕГРУРЕЕ

ИИС ЕЕЕЕ

2150511 НРУ

4 {1 < ЗИ

сс СЕ У НЕ #

$1 ПЕС ОУГЕУГЕР

сс ПОТЕ

< 1% НО ТЕ По УР

са 1 нас ХОЗГЕР

ЕС ЕЕ С Ис ИХ

осетии СОСЕН НИЕ

ТЕЕРОЗРЕР

УЕбСОРЕКЕЕ

+

9095

к

ТЕУСРУРЕР

115$

от

аСС0С<1 10 СГ. ОСЕР

50

РОСЕЕРЕЕ

СОГЕУЕРЕЕ

УРЕР

СОССГЕ

50а

®.

оС
“4

п ЕЕ
2 п

т т ТРУ
ТЕ
О
ООС

ЕЕ

сос с1 $

и СЕ

$0

НЕЕ
НЕ

ЕЕЕТУЕУНЕЕ
СЕГО УЕ
аа

31 ОУ

СОС ЕС] ПОЗОР

„ЯАЩИЧУ, ЗИЧКИЧЕ ЗОНЕ

ЧУПИОХ

„НОЗИХ ОНУ:

ИНГО КГН АЕИОЧО в

УОлЧУ НОНЯУЖОНОНИ С

ТИХО эминакт

киягооч

ОРОНхлиГЧ

15

)
НИС ИПМ ОУрЕЯ

ПУ
УПОЧУГИЯ

г кымк

ЧОТУО!
МИ

^ Иа вимУпмох
м

пом
Пао

я

Уно

Юч.1., 11351

И

ХУ

чо

ОМИ

М

чОНУНОЕаЯ

О

ИО И

126.94

акизе’аИ ломояония
вх их

ЧИ

} Их

КИПИА ТиФОЧИ

20и

зеази
—) нинох.

: УМЕН

.)н я з

му, иниитичом исияеат

Нан.) к ]

Иоан ИС с и

1041.) ПАН Ноа
ЗОНЕ НИ

м

О] 1

.}

хоан 1
т №2

Пи

хе

УННОлЛИУН

Зея

оу

000

000

ооо

ооо

000

000

ооо

ооо

›

000

ооо

ооо

000

ооо

0)

000

000

90

000

000

у

о

ооо

000

000

оо

000

000

900

[3

оО

ооо

ИИ

ооо

000

ооо

000

000

о

000

#1

ооо

И

000

000

ооо

у

оп

оо

000

900

000

000

000

000

КО

›

000

000

000

000

000

«

619
то

119

УГУ

$19
Но

о
#19

1$
509

хая

109

РЯ
хо

209

09

009

66;

Ко

96$

3 ЕСО УОКЕР
250 51 УЕ

1с0С СТ ЕС ОООЗРЕР

С;

}

а
{
ак СГ

ога
ЕСГ

ИСУ ПЕ ЕТЕ УГЕР

СЕ ЧЕС ИС СЕ ЕЕ ИГР

к 1 От а4 ! ЕР

9 ОС СЕЕС

СГУ ИЕ СТЕНЕ ИЕ м) 0;

04.) 241534
я Чэмон р х

энивмоньмиЕ:
мохе и м0.) ННИ

и

чм.” ОЧ тинивиноззу нонзен хкиньлнир ман нии)

60 и!

ы}

я

89%

19$117912155

+0

{С

©

с ФР г

ИЕ ЕР | $

к с ЦУЗГУГЕЕ

ке ТОТ ЕЕРХ

О Сас с о огОтЕРЕР 1ЖАГ.)30

ИСТ СЕ

бас Е ГОРУ
ТЕ ЕЕ ОУН

С СЕНЕ
ЗС ЕГЕРЬ

% НЕ ЕН:
ос росе

аи 292

31 1

21а 1

11501 УТУ 0УРЕЕ

2 1

УВЕ

ТРЕГКЕЗРЕЕ

РУУЧОУУРУР

1
Е

1 1
31505 =1 СНУ

ос УСХОКУРЕР

ИС С! орОГУРЕР

Пе СЕ Ее ЕУУУРЕЕ

НОС! ЕУРР

не С! ЕР
О СГ ЕУХУНЕЕ
п ГЕ

КЕ

2121 УЕРЕУ НЕЕ

Е

ФРУ

;
101 РЕВ

‹ $
СЕТ УЕ 10 УЕЕУУГУ

И СОСЕТ 21 ОС ТУЧЕЗРЕР
2 ИСО! а

41202512: Г

ес! УЕЗРУР
ый с Я

О

000

900

000 эй иле” 2.

000 ) ы 2%6.12.2022г

ооо 2

000

000

ооо

000

000

о ПАК!"

000

ооо

ооо

000

‹ ' В 332400239

000 и 43451:

у 3:

000

оо

000

000

000

ооо

90
000
000

900

}

900 АЬЗ-Оричи”

009 РВЯТСТРОЙНРОЕКТ"
. © "

000

000
ооо

9

000

000

000

000

600

900

000 Логистик”

000 те

(и “Витетрой“

000 И

000 емима р

КЕ СГУЕ

55051
|

с

Та]

ЕС

50

12702 21

с

09

Сис СУ

кан 1%

СЕР

201 9%

а ЕТУ

пси

С 19

ЕСТ

СС ГУС

СС

СТУЕ С

3 50с

СТС

с
и сис

сие

зак

2
2]

ис

ак

11

с

11505

1

<

с

<

1

<

с

с

51

<

ЕС

с

1С

Е

т

[а

ЕС

СОСЕТ ЕС
'

п

и

и

Иго

502

т

|

$]

с

с

ИСОССГЕЕ
ЧЕТ

21505

1

а

сис

с

СЕ

1

с

1

с!

оС сГЕ

зе

1

ис

31 С0е
Сис

с!

[9

и

[9

ТСС

СС СЕ

и

1505

с
3]

2150С

1

51

1

[Я

4

1

Е

106

31

ы

ПОСТЕ

15055145

ис
41 | 2

ОСТ

105

СС

СС
сое

1120

сс
с

с

=!

СЕ

1

[4]

[8]

Со

1

Ее

[5
т
[3

ЕС

Е

Ес

БОЕ ЕУРУЕ

1 УЕ
ФВГЕРУРЕР

РЕ
ТЕСОЗРЕРЕР

$5 СеРЕ

ФСЕОЗРЕЕ

1

$$ ИЮРЕ
+

Е
ОРУ
ТСР

$1 г

Ю

=

МЕбОНСЕЕ

ЕОЗОЗОУЕЕЕ
ГЕХЕУОУРЕР

5

ОИРУ РЕВ

РТУРУ

РУ

ЭСТоООУУ

УСЕУОУЕЕ

ЕЕЗЕЕЕСРЕР

015121

ПУЕОбЯЕЕ

281;

ЕОс!

!

СООО!

СЗУУННЕЕ

(95

ЗЕЗЕЕРЕР

ТОТЕЗУУРЕЕ

УСТОСУЕЕ

ТЕ
т

ГССР

1 УНЕНЕН

СНЕ

УЕОУСРУРЕЕ

АЕЕРЕОПХЕ

СЕЕМУЕРЕ

ТРОЕ

Ио

он
ть

КИНУН(

ничэчеилиЯ

чмтаиомэо»

«изза -маи»

„АМРЕШАОХ 2).

ое

АЧОЧО ООН ми

=.

«ОО ЕУа. 13!

ЧУЛНУЯУ,

„Би,

хитаохуа19

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000